
 

 

UCHWAŁA NR III/25/2024 

RADY GMINY W DORUCHOWIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie wysokości diet dla radnych Rady Gminy w Doruchowie. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609 z późn.zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy ( Dz. U. z 2021 r., poz., 1974 ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną wysokość diety przysługująca radnemu, zróżnicowaną w zależności od pełnionej 

funkcji: 

1) Przewodniczący Rady Gminy- 1850 zł 

2) Wiceprzewodniczący Rady Gminy – 1250 zł 

3) Przewodniczący Komisji – 930 zł 

4) pozostali radni – 865 zł 

§ 2. 1. Podstawą wypłaty diet dla radnych jest lista obecności potwierdzona przez pracownika biura obsługi 

Rady Gminy.  

2. Diety wypłacane są miesięcznie w terminie do 10 - go dnia miesiąca następującego po miesiącu, 

w którym powstało prawo do diety, na rachunek bankowy wskazany przez radnego. 

§ 3. 1. Wysokość diet określonych w § 1 ulega zmniejszeniu: 

1) o 5 % za każdorazową nieobecność radnego na sesji Rady; 

2) o 5 % za każdorazową nieobecność na posiedzeniach komisji, których radny jest członkiem; 

§ 4. W przypadku rozpoczęcia pełnienia funkcji wiążącej się z podwyższeniem diety, odwołania radnego 

z funkcji oraz rozpoczęcia lub zakończenia pracy w komisji stałej, dietę radnego oblicza się według dni 

kalendarzowych  proporcjonalnie do rzeczywistego okresu sprawowania funkcji oraz pracy w komisji stałej. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLVIII/256/2021 Rady Gminy w Doruchowie z dnia 19 listopada 2021 r. 

w sprawie wysokości diet dla radnych Rady Gminy w Doruchowie oraz przewodniczących organów 

wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Doruchów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Doruchów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 6055



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 sierpnia 2024r. 

   
Przewodnicząca 

 Rady Gminy w Doruchowie 

(-) Renata Płonka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6055


		2024-07-04T11:43:19+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




